
 
 
 
 
 
 
 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A 

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 

N°   40   del   22/07/2013 
 
 
OGGETTO:  MANIFESTAZIONE PER LA PROMOZIONE DELLE PRODUZIONI LOCALI 

- MAMOIADA 10 AGOSTO 2013 
 

         Originale 
 
 L’anno 2013 addì 22 del mese di Luglio  alle ore 11.00 nella Casa Comunale si è riunita la 

Giunta presieduta dal Sig. DEIANA Graziano, nella sua qualità di Sindaco .  

All’appello risultano presenti i Sigg.: 

          
Cognome e Nome Carica Presente 

DEIANA Graziano Sindaco SI 

GOLOSIO Francesco Vice Sindaco SI 

MELIS Agostino Consigliere_Ass SI 

MULARGIU Emilio Consigliere_Ass NO 

     

Presenti 3 

 

Assenti 1 

   

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. MATTU Mario 

 
Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Presidente, dichiara aperta la 

seduta ed invita la Giunta a deliberare sull’argomento di cui  all’oggetto sopra indicato. 

./. 
  
 



 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A 

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

VISTA la nota prot. 7952 del 10.07.2013 con la quale la Regione Sardegna, Ass.to Turismo, Artigianato e 

Commercio, ha comunicato al ns Ente la concessione di un contributo di € 20.000,00 per la realizzazione della 

campagna di comunicazione della manifestazione in oggetto, prevedendo clausole ben precise sugli obblighi a 

carico dell’Amministrazione Comunale e precisando le modalità di rendicontazione del contributo; 

DATO ATTO che la gestione dell’iniziativa non può essere realizzata direttamente dall’Ente, stanti le carenze 

di personale nel corrente periodo estivo e l’imminenza della manifestazione prevista per il 10 agosto 2013, per 

cui si ritiene di doversi avvalere di professionalità esterne all’Ente; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata dalla ditta R & G Music Snc di Piccinnu Renato & C con sede 

in Via Sicilia 41 Olbia, che ha proposto la realizzazione della campagna informativa della manifestazione alle 

condizioni imposte dalla Regione Sardegna; 

APPURATO che la ditta in argomento vanta un’ottima esperienza nell’organizzazione di manifestazioni 

similari, per cui si ritiene di doverla individuare quale referente per la realizzazione dell’iniziativa in oggetto, 

demandando al Responsabile del servizio tecnico l’adozione del formale atto di impegno di spesa; 

ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del Servizio Amministrativo, espresso ai sensi dell’art. 49, 

1° comma del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, 

unanime  

DELIBERA 

di incaricare, per i motivi indicati in premessa, la ditta R & G Music Snc di Piccinnu Renato & C con sede in 

Via Sicilia 41 Olbia, per la realizzazione della campagna di comunicazione della manifestazione per la 

promozione delle produzioni locali che si terrà a Mamoiada il 10 agosto 2013, con l’utilizzo delle risorse 

finanziarie stanziate dalla Regione Sardegna, Ass.to Turismo, Artigianato e Commercio; 



 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A 

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 

di demandare al responsabile del Servizio Amministrativo l’adozione dei conseguenti adempimenti; 

di rendere la presente, stante l’urgenza, con separata unanime votazione, immediatamente esecutiva ai sensi di 

legge.  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A  

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 
Esprime parere sulla regolarità tecnica del presente 
atto – art. 49 D.Lgs. 267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Pietro Curreli 

  

  
Esprime parere sulla regolarità contabile del presente 
atto – art. 49 D.Lgs. 267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE 
� NON NECESSARIO 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 

Rag. Carmine Pirisi 

 
IL REVISORE DEI CONTI 

Esprime parere del presente atto – art. 239 D.Lgs. 
267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE   
� NON NECESSARIO 

  
 

 
IL REVISORE DEI CONTI 

 
Dott.ssa ANNA CICALO’ 

 
  
Approvato e sottoscritto. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

DEIANA Graziano 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
MATTU Mario 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A  

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, 

 
ATTESTA 
- che la presente deliberazione: 
      � E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 23/07/2013 per rimanervi per quindici  giorni 
consecutivi; 
      � E’ stata comunicata, con lettera n. _______ in data  ________________ ai capigruppo consiliari; 
 
 

 
 
 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

MATTU Mario 

                              
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, 
ATTESTA 
È divenuta esecutiva il 22/07/2013 decorsi i prescritti giorni dalla pubblicazione; 

                                                                                                        
 
 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

                              MATTU Mario 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


